ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

V/v chủ trương điều chỉnh cục

bộ quy hoạch chung đô thị Bãi

Trành, huyện Như Xuân; ủy

quyền tổ chức lập, phê duyệt

quy hoạch chi tiết 1/500 chợ

Bãi Trành và khu dân cư kết

hợp dịch vụ thương mại tại xã

Bãi Trành, huyện Như Xuân.

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Y tế;

- Sở Tài chính;

- UBND huyện Như Xuân.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 4654/SXD-QH ngày

05/7/2021 của Sở Xây dựng về việc chủ trương điều chỉnh cục bộ quy hoạch

chung đô thị Bãi Trành, huyện Như Xuân; ủy quyền tổ chức lập, phê duyệt

quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 chợ Bãi Trành và khu dân cư kết hợp dịch vụ

thương mại tại xã Bãi Trành, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa. Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao các Sở: Y tế, Tài chính có ý kiến về việc điều chỉnh quy hoạch

khu đất Phân viện Bãi Trành để bố trí chợ Bãi Trành, gửi Sở Xây dựng trước

ngày 30/7/2021.

2. Giao UBND huyện Như Xuân nghiên cứu, đề xuất thêm phương án

bố trí chợ Bãi Trành tại khu vực phía Đông đường Hồ Chí Minh, sau đó tổ

chức lấy ý kiến các hộ tiểu thương về phương án di chuyển chợ Bãi Trành,

báo cáo gửi Sở Xây dựng trước ngày 30/7/2021.

3. Trên cơ sở ý kiến của Sở Y tế, Sở Tài chính và báo cáo của UBND

huyện Như Xuân, giao Sở Xây dựng tổng hợp, đề xuất ý kiến, báo cáo Chủ

tịch UBND tỉnh trước ngày 10/8/2021./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Lưu: VT, CN.
H6(2021).XXDN cho Bai Tranh

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-13T17:20:14+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-14T09:53:24+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-14T09:53:34+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-14T10:06:31+0700